
中国邮政集团有限公司张家界市分公司 2024-2026 年城区普邮投递

业务外包项目中标候选人公示

受中国邮政集团有限公司湖南省分公司的委托，湖南华中源工程项

目管理有限公司对中国邮政集团有限公司张家界市分公司 2024-2026

年城区普邮投递业务外包项目进行国内公开招标，开标会议于 2024年

4月 23日上午 9：30（北京时间）在湖南华中源工程项目管理有限公司

（长沙市岳麓区学士街道云栖路 559号洋湖创富中心 1栋 14楼湖南华

中源工程项目管理有限公司大会议室) 举行，经过评标委员会认真、仔

细的评审，推荐排名前三的中标候选人如下：

第一名：湖南万佳联信企业管理集团有限公司，投标报价

1155698.46元；

第二名：安徽优氏速递股份有限公司，投标报价 1211273.91元；

第三名：湖南省广聚人力资源有限公司，投标报价 1189043.73元。

本公告公示期 2024年 4月 23日至 2024年 4月 26日，公示期内，

受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的异议，公示期满后对以上

中标候选人若无异议，招标人将对以上排名第一的投标单位发出中标通

知书。

特此公告！

招标人：中国邮政集团有限公司湖南省分公司

招标代理机构：湖南华中源工程项目管理有限公司

联系人：苏杰  电话：15200807741

日期：2024年 4月 23日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T16:11:48+0800
	BJ
	ePolicy




